UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-KGVX    Quảng Ngãi, ngày        tháng 4 năm 2024

V/v đôn đốc thực hiện

nhiệm vụ được lãnh đạo

 UBND tỉnh giao

    Kính gửi: Sở Tài chính

Ngày 05/3/2024, UBND tỉnh ban hành Công văn số 1108/UBND-

KGVX về việc khẩn trương tổ chức triển khai Nghị quyết số 111/2024/QH15

ngày 18/01/2024 của Quốc hội về một số cơ chế, chính sách đặc thù thực hiện

các Chương trình MTQG; theo đó, giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với Sở

Kế hoạch và Đầu tư, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội, Sở Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn; Ban Dân tộc tỉnh, Chi nhánh Ngân hàng Chính sách

xã hội tỉnh Quảng Ngãi và các sở, ngành và địa phương liên quan, rà soát,

tổng hợp và tham mưu UBND tỉnh về nội dung quy định tại Khoản 6 Điều 4

Nghị quyết số 111/2024/QH15 của Quốc hội; hoàn thành và tham mưu UBND

tỉnh trước ngày 10/4/2024. Tuy nhiên đến nay, Văn phòng UBND tỉnh chưa

nhận được văn bản báo cáo, tham mưu của Sở Tài chính.

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh đề

nghị Sở Tài chính khẩn trương triển khai thực hiện nội dung chỉ đạo của lãnh

đạo UBND tỉnh tại Công văn nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư,

  Lao động - Thương binh và Xã hội,

  Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Ban Dân tộc tỉnh;

- Chi nhánh Ngân hàng CSXH tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, KTTH;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KGVXVHTin141.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

		2024-04-15T16:49:42+0700

		2024-04-16T09:38:21+0700

		2024-04-16T09:38:21+0700

		2024-04-16T09:38:21+0700

		2024-04-16T09:47:08+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!